
    
 

 

ČESKÉ AKADEMICKÉ HRY 2024, 22. ročník 

FLORBAL 

26.–28. června 

 
Pořadatel ČAH: Česká asociace univerzitního sportu (ČAUS) 

Organizátor: Technická univerzita v Liberci 

Technické zajištění: Katedra tělesné výchovy a sportu FP TUL 

Termín soutěže: středa 26. 6. a čtvrtek 27. 6. 2024 MUŽI 

čtvrtek 27. 6. a pátek 28. 6. 2024 ŽENY 

Místo konání: Sportovní hala TUL, Na Bohdalci 715/30, 460 15 Liberec 15 

 

PROPOZICE 

1. Ředitel soutěže:  
Mgr. Lukáš Rubín, Ph.D., lukas.rubin@tul.cz; +420 734 518 411 

2. Přihlášky:  
Přihlašování probíhá online přes web ČAH: 2024.ceskeakademickehry.cz 
Termín a způsob registrace dle všeobecných ustanovení pro České akademické hry 2024. 

3. Startovné:  
Na ČAH studenti startovné neplatí. Hrazeno z prostředků ČAUS. 

4. Startují:  
Studenti českých akreditovaných VŠ a VOŠ všech forem studia, kteří se prokážou platným 
dokladem o studiu (ISIC, index, kopie diplomu) v akad. roce 2023/2024. Zúčastnit se mohou 
také absolventi, kteří ukončili studium v kalendářním roce 2024, nebo zahraniční studenti, kteří 
studují na českých vysokých školách nebo jsou přijati na studijní pobyty. Studenti startují pod 
hlavičkou školy nikoliv fakulty. Bez omezení věku. 

5. Doprava: 
Na náklady vysílající školy. 

6. Příspěvky ČAUS studentům: 
ČAUS studentům proplácí 1 noc bez snídaně (snídani je možné na vlastní náklady doobjednat 
v menze TUL). 

7. Závodní kancelář:  
V místě konání soutěže. 

8. Prezence závodníků:  
V místě konání soutěže. Nejpozději 30 minut před prvním utkáním. 

9. Systém soutěže:  
Turnaj sehraje 5 kvalifikovaných týmů, které jsou rozděleny do společné skupiny. Turnaj se hraje 
ve formátu každý s každým.  

 

mailto:lukas.rubin@tul.cz
https://2024.ceskeakademickehry.cz/


    
 

 

10. Pravidla soutěže:  
Hraje se dle oficiálních pravidel florbalu IFF v souladu se specifickým vymezením v těchto 
propozicích. Družstvo tvoří max. 17 hráčů. Hrací doba je 3x15 minut (hrubý čas, poslední 3 
minuty utkání čistý čas), přestávka 2 minuty. Rozcvičení před zápasem na hrací ploše max. 5 
minut (možnost rozcvičit se v přilehlých prostorách). Maximální čekací doba je 5 minut. Poté 
následuje kontumace poměrem 0:5 v neprospěch opozdivšího se týmu. V případě 
nerozhodného výsledku na konci základní hrací doby se hraje do rozhodnutí, následují rovnou 
trestná střílení (série 3 nájezdů, poté po jednom – dokud se nerozhodne). 
O celkovém pořadí rozhoduje: 

1/ Celkový počet bodů (3 výhra – 2 výhra po nájezdech - 1 prohra po nájezdech – 0 prohra) 
2/ Vzájemný zápas 
3/ Rozdíl skóre 
4/ Větší počet vstřelených branek 
5/ Los 

11. Vyhlášení výsledků: 
Po skončení soutěže v místě konání. 

12. Hodnocení soutěže:  
První 3 týmy v každé kategorii obdrží medaile a diplomy ČAUS. 

13. Titul: 
Vítěz získává titul „Akademický mistr ČR ve florbalu pro rok 2024“ 

14. Námitky a odvolání: 
Do 15 minut od skončení utkání řediteli soutěže s vkladem 100 Kč. Proti námitkovému řízení 
lze podat odvolání do 120 min. od skončení soutěže organizačnímu výboru ČAH s vkladem 
500 Kč. 

15. Odvolání turnaje: 
Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž odvolat.  

16. Vedoucí činovníci: 

Ředitel soutěže: Mgr. Lukáš Rubín, Ph.D. 

17. Různé: 
Každé družstvo musí mít dvě sady různě barevných dresů. 

 
  



    
 

 

Časový harmonogram MUŽI: Časový harmonogram ŽENY: 
Středa 26. 6. 2024    Čtvrtek 27. 6. 2024 
10:00  1 - 2     13:00 1 - 2 
11:10  3 - 4     14:10  3 - 4 
12:20  5 - 1     15:20   5 - 1 
13:30  2 - 3     16:30   2 - 3 
14:40  4 - 5     17:40   4 - 5 
15:50  1 - 3      
17:00  2 - 4     Pátek 28. 6. 2024 
       09:00   1 - 3     
Čtvrtek 27. 6. 2024    10:10   2 - 4 
09:00   3 - 5     11:20   3 - 5 
10:10   4 - 1     12:30   4 - 1   
11:20   5 - 2     13:40   5 - 2 
12:30   Vyhlášení    14:50   Vyhlášení 

 
Organizátor si vyhrazuje právo změn v časovém rozpise dle počtu přihlášených. 
 
 
Vypracoval: Lukáš Rubín 
Datum: 21. 6. 2024 
 

 

 

 

 Mgr. Lukáš Rubín, Ph.D.  PhDr. Daniel Žáček 

ředitel závodu      předseda sport. komise ČAUS 


